
                                                                  ORDINE REGIONALE DEI CHIMICI E DEI FISICI DELLA TOSCANA

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

74.594,49€               

2.322,73                 142.385,22              144.707,95               

22.166,23               109.769,09              131.935,32               

87.367,12                 

9.800,00                   

15.540,10                 

81.627,02                 

 

Residui Passivi

Avanzo Amministrazione 31.12.2020

                  SITUAZIONE AMMINISTRATIVA ESERCIZIO anno 2020

Fondo cassa all'inizio esercizio

Riscossioni esercizio 

Pagamenti esercizio 

FONDO CASSA AL 31.12.2020

Residui Attivi


